

VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ

prací na základě rámcové smlouvy uzavřené dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a zákona č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku v platném znění

1. Informace o veřejné zakázce:

název veřejné zakázky:

LETNÍ A ZIMNÍ ÚDRŽBA SILNIC II. A III. TŘÍDY VE ZLÍNSKÉM KRAJI V LETECH 11/2015 - 03/2018

číslo veřejné zakázky:

09/2015/A

rámcová smlouva číslo:

133/01/15

uzavřená dne:

7.9.2015

2. Identifikační údaje objednatele:

obchodní jméno:

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěv. organizace

sídlo:

K majáku 5001, 761 23 Zlín

IČ:

70934860

technický dozor:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

technický dozor:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

3. Identifikační údaje zhotovitele:

obchodní jméno:

"Sdružení SÚS 2015"

sídlo:

Vedoucí společník, Správa a údržba silnic Valašska s.r.o.

IČ:

Jiráskova 35, 757 59 Valašské Meziříčí

26820218

4. Specifikace prací, k jejichž realizaci je zhotovitel vyzván:

období:	1. 1. - 31. 03. 2016
----------------	-----------------------------

Nákladové středisko			Jednot. cena za M.J. bez DPH	Počet M.J. za období	Finanční plnění Sdružení SÚS 2015		
Číslo NS	Název NS	M.J.			Celková cena bez DPH	21 % DPH	Celková cena včetně DPH
11110	Posyp vozovek inertním materiálem	km	228,00	50 000,00	11 400 000,00	2 394 000,00	13 794 000,00
11140	Posyp vozovek inertním materiálem s odstraňováním sněhu předřazenou radlicí	km	265,00	43 000,00	11 395 000,00	2 392 950,00	13 787 950,00
11230	Posyp vozovek chemickým materiálem se zkrápěním	km	299,00	53 000,00	15 847 000,00	3 327 870,00	19 174 870,00
11240	Posyp vozovek chemickým materiálem se zkrápěním a s odstraňováním sněhu předřazenou radlicí	km	332,00	31 000,00	10 292 000,00	2 161 320,00	12 453 320,00
11810	Kontrolní jízdy osobním automobilem	km	14,00	26 000,00	364 000,00	76 440,00	440 440,00
11820	Jízdy sypačem k výkonu, nakládače, do domácí pohotovosti	km	65,00	94 000,00	6 110 000,00	1 283 100,00	7 393 100,00
12110	Odstranění sněhu předřazenou radlicí	km	99,00	38 000,00	3 762 000,00	790 020,00	4 552 020,00
12120	Odstranění sněhu traktorovou radlicí	hod	830,00	4 200,00	3 486 000,00	732 060,00	4 218 060,00
12210	Odstranění sněhu frézami	hod	830,00	250,00	207 500,00	43 575,00	251 075,00
12310	Odstranění sněhu šípovými pluhy	hod	120,00	25,00	3 000,00	630,00	3 630,00
12410	Odklizení sněhu z vozovek nakladačem	hod	700,00	220,00	154 000,00	32 340,00	186 340,00
12411	Odklizení sněhu na chodnicích mostních objektů	hod	120,00	400,00	48 000,00	10 080,00	58 080,00
12412	Odvoz nadbytečného množství sněhu	m3	10,00	1 200,00	12 000,00	2 520,00	14 520,00
13410	Dispečerská služba	hod	450,00	8 928,00	4 017 600,00	843 696,00	4 861 296,00
13420	Pohotovost pracovníků na pracovišti	hod	100,00	41 772,00	4 177 200,00	877 212,00	5 054 412,00
13430	Pohotovost pracovníků domácí	hod	25,00	108 864,00	2 721 600,00	571 536,00	3 293 136,00
16111	Plán zimní údržby silnic	ks	200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16210	Zásněžky	bm	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16310	Sněhové tyče	ks	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem za NS 100					73 996 900,00	15 539 349,00	89 536 249,00
20111	Čištění vozovek metením strojně se samosběrem	km	2 100,00	400,00	840 000,00	176 400,00	1 016 400,00
20121	Čištění vozovek splachováním strojně	km	1 150,00	120,00	138 000,00	28 980,00	166 980,00
20140	Čištění vozovek odkopem ručně	m2	10,00	14 000,00	140 000,00	29 400,00	169 400,00
20150	Čištění vozovek od nánosů strojně	km	1 690,00	120,00	202 800,00	42 588,00	245 388,00
20198	Doprava naložené zeminy	km	39,00	8 000,00	312 000,00	65 520,00	377 520,00
20199	Poplatek za skládkování	t	150,00	800,00	120 000,00	25 200,00	145 200,00

Nákladové středisko			Jednot. cena za M.J. bez DPH	Počet M.J. za období	Finanční plnění Sdružení SÚS 2015		
Číslo NS	Název NS	M.J.			Celková cena bez DPH	21 % DPH	Celková cena včetně DPH
21494	Jednovrstvý nátěr vozovek z modifikované emulze 1,4 kg/m2	m2	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21518	Lokální vysprávký vozovek penetračním způsobem tryskovou metodou	t	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21710	Lokální vysprávký vozovek asfaltovou směsí do upravených výtlučků s frézováním nebo s ručním odstraněním porušené směsi	t	4 800,00	400,00	1 920 000,00	403 200,00	2 323 200,00
21712	Vysprávký vozovek asfaltovou směsí do neupravených výtlučků	t	3 800,00	1 000,00	3 800 000,00	798 000,00	4 598 000,00
21713	Vysprávký výtlučků vozovek asf. směsí za studena	t	11 500,00	60,00	690 000,00	144 900,00	834 900,00
21714	Plošné frézování vozovek	m2	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21716	Plošné vysprávký vozovek asf. směsí menšího rozsahu v ploše od 10 m2 do 300 m2	m2	580,00	1 400,00	812 000,00	170 520,00	982 520,00
21717	Plošné vysprávký vozovek asf. směsí většího rozsahu v ploše od 300 m2 do 600 m2	m2	550,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21718	Ošetření trhlin asfaltových vozovek	bm	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22912	Doprava naložené odstraněné asfaltové suti	km	40,00	2 800,00	112 000,00	23 520,00	135 520,00
22913	Poplatek za skládkování asfaltové suti	t	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23121	Rozebrání a zadláždění z kostek drobných	m2	500,00	800,00	400 000,00	84 000,00	484 000,00
Celkem za NS 200					9 486 800,00	1 992 228,00	11 479 028,00
30110	Osazení přechodného dopravního značení	soubor	4 110,00	160,00	657 600,00	138 096,00	795 696,00
30111	Zabezpečení pracoviště světelnou šípkou	hod	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31120	Čištění SDZ mytím ručně	ks	70,00	200,00	14 000,00	2 940,00	16 940,00
31335	Výměna SDZ na původní nosič, trojúhelník	ks	1 600,00	40,00	64 000,00	13 440,00	77 440,00
31336	Výměna SDZ na původní nosič, kruh	ks	1 600,00	60,00	96 000,00	20 160,00	116 160,00
31337	Výměna SDZ na původní nosič, čtverec	ks	1 400,00	80,00	112 000,00	23 520,00	135 520,00
31338	Výměna SDZ na původní nosič, železniční přejezd	ks	1 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31339	Výměna SDZ na původní nosič, obdélník menší	ks	1 550,00	20,00	31 000,00	6 510,00	37 510,00
31340	Výměna SDZ na původní nosič, obdélník větší	ks	1 700,00	40,00	68 000,00	14 280,00	82 280,00
31341	Výměna SDZ na původní nosič, směrová tabule jeden cíl	ks	2 000,00	12,00	24 000,00	5 040,00	29 040,00
31342	Výměna SDZ na původní nosič, směrová tabule dva cíle	ks	2 290,00	12,00	27 480,00	5 770,80	33 250,80
31343	Výměna SDZ na původní nosič, velkoplošná	ks	3 700,00	20,00	74 000,00	15 540,00	89 540,00
31344	Výměna SDZ na původní nosič, dodatková menší	ks	1 000,00	40,00	40 000,00	8 400,00	48 400,00
31345	Výměna SDZ na původní nosič, dodatková větší	ks	1 200,00	20,00	24 000,00	5 040,00	29 040,00
31350	Narovnání nosiče SDZ	ks	195,00	500,00	97 500,00	20 475,00	117 975,00
31635	Zřízení SDZ včetně nosiče a patky, trojúhelník	ks	3 200,00	20,00	64 000,00	13 440,00	77 440,00
31636	Zřízení SDZ včetně nosiče a patky, kruh	ks	3 200,00	20,00	64 000,00	13 440,00	77 440,00
31637	Zřízení SDZ včetně nosiče a patky, čtverec	ks	2 900,00	20,00	58 000,00	12 180,00	70 180,00
31638	Zřízení SDZ včetně nosiče a patky, železniční přejezd	ks	3 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31639	Zřízení SDZ včetně nosiče a patky, obdélník menší	ks	3 200,00	20,00	64 000,00	13 440,00	77 440,00
31640	Zřízení SDZ včetně nosiče a patky, obdélník větší	ks	3 400,00	20,00	68 000,00	14 280,00	82 280,00
31641	Zřízení SDZ včetně nosiče a patky, směrník jeden cíl	ks	3 400,00	12,00	40 800,00	8 568,00	49 368,00
31642	Zřízení SDZ včetně nosiče a patky, směrník dva cíle	ks	3 800,00	12,00	45 600,00	9 576,00	55 176,00
31643	Zřízení SDZ včetně nosiče a patky, velkoplošná	ks	7 000,00	12,00	84 000,00	17 640,00	101 640,00
31644	Zřízení SDZ včetně nosiče a patky, dodatková menší	ks	2 500,00	12,00	30 000,00	6 300,00	36 300,00
31645	Zřízení SDZ včetně nosiče a patky, dodatková větší	ks	2 650,00	12,00	31 800,00	6 678,00	38 478,00
31646	Zřízení SDZ včetně nosiče a patky, velkoplošná lamelová	ks	8 000,00	4,00	32 000,00	6 720,00	38 720,00
31810	Oprava nosiče SDZ s výměnou patky	ks	1 400,00	200,00	280 000,00	58 800,00	338 800,00
31910	Likvidace SDZ	ks	280,00	80,00	22 400,00	4 704,00	27 104,00
36722	VDZ plošné z jednosložkové barvy s balotinou - obnova	m2	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36723	VDZ plošné z jednosložkové barvy s balotinou - zřízení	m2	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36724	VDZ plošné ze strukturálních trvanlivých plastů - zřízení	m2	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem za NS 300					2 214 180,00	464 977,80	2 679 157,80

Nákladové středisko			Jednot. cena za M.J. bez DPH	Počet M.J. za období	Finanční plnění Sdružení SÚS 2015		
Číslo NS	Název NS	M.J.			Celková cena bez DPH	21 % DPH	Celková cena včetně DPH
41410	Ocelová svodidla - opravy a rovnání	bm	760,00	1 600,00	1 216 000,00	255 360,00	1 471 360,00
41420	Ocelová svodidla - opravy s dodáním nové svodnice	bm	1 700,00	800,00	1 360 000,00	285 600,00	1 645 600,00
41430	Ocelová svodidla - zřízení	bm	1 500,00	200,00	300 000,00	63 000,00	363 000,00
41440	Likvidace svodidel	bm	200,00	400,00	80 000,00	16 800,00	96 800,00
42210	Nátěr ocelových konstrukcí štětcem, včetně očištění	bm	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42410	Opravy zábradlí	bm	800,00	800,00	640 000,00	134 400,00	774 400,00
44310	Nástavce na svodidla - zřízení	ks	250,00	400,00	100 000,00	21 000,00	121 000,00
45110	Směrové sloupky a nástavce na svodidla - čištění strojně	ks	35,00	3 000,00	105 000,00	22 050,00	127 050,00
45120	Směrové sloupky a nástavce na svodidla- čištění ručně	ks	20,00	4 000,00	80 000,00	16 800,00	96 800,00
45310	Směrové sloupky plastové - zřízení bez patky	ks	300,00	2 600,00	780 000,00	163 800,00	943 800,00
45330	Směrové sloupky plastové - znovuosazení	ks	60,00	2 600,00	156 000,00	32 760,00	188 760,00
Celkem za NS 400					4 817 000,00	1 011 570,00	5 828 570,00
51310	Krajnice nezpevněná - seřezání s odhozem	m2	3,20	20 000,00	64 000,00	13 440,00	77 440,00
51321	Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením	m2	28,00	80 000,00	2 240 000,00	470 400,00	2 710 400,00
51720	Krajnice nezpevněná - zřízení z frézované živичné drti tl. 8 cm	m2	140,00	8 000,00	1 120 000,00	235 200,00	1 355 200,00
51730	Svahování	m2	65,00	8 000,00	520 000,00	109 200,00	629 200,00
52097	Sběr odpadků ručně	km	1 450,00	600,00	870 000,00	182 700,00	1 052 700,00
52220	Hloubení příkopů strojně - do 0,5 m3/bm	bm	39,00	70 000,00	2 730 000,00	573 300,00	3 303 300,00
53121	Rigoly - čištění nánosů do tl.10 cm - ručně	bm	20,00	23 000,00	460 000,00	96 600,00	556 600,00
53122	Rigoly - čištění nánosů do tl.10 cm - strojně s odhozem	bm	5,00	25 000,00	125 000,00	26 250,00	151 250,00
53198	Doprava naložené zeminy	km	39,00	30 000,00	1 170 000,00	245 700,00	1 415 700,00
53199	Poplatek za skládkování	t	150,00	12 000,00	1 800 000,00	378 000,00	2 178 000,00
55110	Čištění propustku - průměr do 600 mm	ks	2 800,00	80,00	224 000,00	47 040,00	271 040,00
55140	Čištění propustku - průměr nad 600 mm	ks	3 900,00	80,00	312 000,00	65 520,00	377 520,00
56110	Čištění silniční kanalizace	bm	140,00	400,00	56 000,00	11 760,00	67 760,00
58110	Vpustě a šachty - čištění ruční běžné	ks	390,00	600,00	234 000,00	49 140,00	283 140,00
58121	Vpustě a šachty - silně znečištěné, čištění strojní s pomocí kropičky	ks	600,00	600,00	360 000,00	75 600,00	435 600,00
58720	Vpustě a šachty - výšková úprava stávající armatury (bez dodávky materiálu mříže)	ks	5 000,00	120,00	600 000,00	126 000,00	726 000,00
58721	Vpustě a šachty - výšková úprava a výměna armatury (s dodávkou materiálu mříže)	ks	8 300,00	80,00	664 000,00	139 440,00	803 440,00
58722	Oprava kanalizační šachty	ks	11 000,00	40,00	440 000,00	92 400,00	532 400,00
59410	Oprava silničních obrub	bm	650,00	200,00	130 000,00	27 300,00	157 300,00
Celkem za NS 500					14 119 000,00	2 964 990,00	17 083 990,00
60112	Nestavební údržba mostů, očištění úložných prahů včetně ložisek	m2	43,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60113	Nestavební údržba mostů, vyčištění odvodňovačů	ks	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60114	Nestavební údržba mostů, očištění krajnic na mostě a v jeho bezprostředním okolí	m2	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60115	Nestavební údržba mostů, vyčištění ostatních odvodňovacích zařízení	bm	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60116	Nestavební údržba mostů, čištění říms, nosných a ostatních částí mostu - kategorie I mosty o délce přemostění do 10 m	ks	2 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60117	Nestavební údržba mostů, čištění říms, nosných a ostatních částí mostu - kategorie II mosty o délce přemostění do 10 - 20 m	ks	3 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60118	Nestavební údržba mostů, čištění říms, nosných a ostatních částí mostu - kategorie III mosty o délce přemostění nad 20 m	ks	4 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60119	Nestavební údržba mostů, čištění říms, nosných a ostatních částí mostu - kategorie IV mosty o délce přemostění nad 50 m	ks	8 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60120	Nestavební údržba mostů, vyčištění odvodňovacích vrtů dutin nosníků	ks	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem za NS 600					0,00	0,00	0,00
70110	Neodkladné zásahy	hod	200,00	8 000,00	1 600 000,00	336 000,00	1 936 000,00
Celkem za NS 700					1 600 000,00	336 000,00	1 936 000,00
81010	Štěpkování	hod	1 200,00	2 800,00	3 360 000,00	705 600,00	4 065 600,00
81030	Sběr a zpracování dřeva při polomech	h	300,00	2 000,00	600 000,00	126 000,00	726 000,00

Nákladové středisko			Jednot. cena za M.J. bez DPH	Počet M.J. za období	Finanční plnění Sdružení SÚS 2015		
Číslo NS	Název NS	M.J.			Celková cena bez DPH	21 % DPH	Celková cena včetně DPH
82310	Řez a průklest stromů ze země	ks	200,00	4 000,00	800 000,00	168 000,00	968 000,00
82320	Řez a průklest stromů ve výškách z vysokozdvizné plošiny	hod	1 400,00	400,00	560 000,00	117 600,00	677 600,00
82830	Likvidace pařezů	ks	590,00	400,00	236 000,00	49 560,00	285 560,00
82920	Kácení stromů včetně odvětvení - do průměru 250 mm	ks	715,00	2 400,00	1 716 000,00	360 360,00	2 076 360,00
82930	Kácení stromů včetně odvětvení - nad průměr 250 mm	ks	2 000,00	800,00	1 600 000,00	336 000,00	1 936 000,00
83310	Keře - průklest a likvidace ručně	m2	40,00	49 000,00	1 960 000,00	411 600,00	2 371 600,00
84110	Založení travního porostu, osetí	m2	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00
84810	Sečení travního porostu strojně	m2	0,77	0,00	0,00	0,00	0,00
84820	Sečení travního porostu strojně pod svodidly	m2	1,80	0,00	0,00	0,00	0,00
84840	Sečení travního porostu ručně křovinořezem kolem překážek a pod svodidly	hod	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem za NS 800					10 832 000,00	2 274 720,00	13 106 720,00
91310	Dohlídky a dozor na silnicemi	hod	480,00	1 179,00	565 920,00	118 843,20	684 763,20
91920	Letní pohotovost domácí	hod	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem za NS 900					565 920,00	118 843,20	684 763,20
CELKEM ÚDRŽBA SILNIC ZA DANNÉ OBDOBÍ					117 631 800,00	24 702 678,00	142 334 478,00

Datum vystavení výzvy:

15.12.2015

.....
Ing. Bronislav Malý
ředitel

Datum přijetí výzvy:

.....

.....
Jaromír Kořistka
jednatel společnosti